第三届驻新高校食品原材料联合采购活动招标文件

第三部分   附件

食用油供应商招标项目报价文件格式
投标单位：
时    间：
附件1：

报价文件清单

                        项目编号：
	序号
	资料名称
	备注

	1
	*报价一览表

	2
	*企业经营资质、许可资质复印件

	3
	*最新的财务状况报告

	4
	*近期完税凭证复印件

	5
	*近期缴纳社保复印件

	6
	*法定代表人授权书原件和授权代表身份证复印件

	7
	*反商业贿赂承诺书

	8
	*无违法违规声明函

	9
	*质量承诺书

	10
	*售后服务承诺书

	11
	*投标保证金由银行出具的相关证明材料复印件

	12
	投标商认为必要的其他资料

注：请按以上内容详细填写是否响应，并按此顺序装订成册。加“*”资料如有一项未提供，将不能通过评标小组的符合性检查。
报价投标商（公章）：
法人代表或授权代表（签字）：
日期：       年     月      日
附件2：

报价一览表

询价时间：2016.11.2
	报价内容
投标内容
	单  价

	一级大豆油

（一次性灌装，20L）
	（元/升）

	一级大豆油

（分装，20公斤）
	（元/公斤）

	其他说明

谈判单位名称：                授权人（签字）：

附件3：

反商业贿赂承诺书

我单位承诺：
在                                    项目（项目编号：               ）采购活动中，保证做到：
一、公平竞争参加本次采购活动。
二、杜绝任何形式的商业贿赂行为。不向工作人员、采购组织成员、评审人员及其亲属提供礼品礼金、有价证券、购物券、回扣、佣金、咨询费、劳动费、赞助费、宣传费、宴请；不为其报销各种消费凭证，不支付其旅游、娱乐等费用。
三、若出现上述行为，我单位及参与投标的工作人员愿意接受按照国家法律法规等有关规定给予的处罚。
报价投标商（公章）：
法人代表或授权代表（签字）：
日期：　　　年　　月　　日
附件4：

无违法违规声明函

我单位承诺：
公司近三年内未发生违法违规问题，无经营管理、食品质量重大安全隐患。特此声明。（样本）

报价投标商（公章）：
法人代表或授权代表（签字）：
日期：　　　年　　月　　日
附件5：

产品质量承诺书

致：驻新高校食品原材料联合采购活动领导小组
本承诺书是我方参加　                　项目（项目编号：               ）报价文件不可分割的一部分。针对本次询价我方郑重作如下承诺：
1、我方在报价前已进行详细的市场调查，保证我方所提供的所有产品均符合国家相关标准规范/规定，符合采购文件各项技术参数要求的规定，并可以提供相关测试报告。
2、我方将严格履行标书文件中的有关要求和国家关于产品质量等方面的规定，按所投产品的品牌、型号，保质、保量提供货物。保证所投报产品货源充足，不会出现无货、断货现象，所供产品均为原厂生产的合格产品、符合投标文件各项技术参数要求的规定；如果我方成为合格投标商后出现主动弃标、或不能按要求供货的，我方完全理解并同意贵方不予退还我方已交纳的质量保证金的处理。另外，因以上原因如采购人被迫选择排名在后且报价比我方报价高的候选投标商为成交投标商时，我方愿支付两者的差价款作为对采购人相关损失的补偿。
3、如我方所供产品出现质量问题、或无法如期交货，我方愿接受扣除履约保证金的处罚措施，对采购方造成损失的，我方愿承担相应赔偿责任。
4、如所供产品与报价文件中所提供的产品不符的，我公司将立即按报价文件承诺进行无条件更换。否则我方除接受扣除履约保证金的处罚外，同时愿承担向采购人支付（该产品）1倍价款的违约责任。
5、我方提供的产品的调试期内质量如未能满足采购文件技术要求的，采购人有权不予验收，并可责成我公司提供满足采购文件技术要求的产品，同时承担采购人因此遭受的其它损失费用。
6、我方已详细阅读了本招标文件，保证可以完全响应招标文件中所有技术要求和注意事项，并理解你方对我方进行资格审查的权利。如在资格审查中发现我方存在有违规/违法行为/或提供虚假投标材料的，愿承担相应法律责任。
报价投标商（公章）：
法人代表或授权代表（签字）：
日期：      年    月    日
附件6：
售后服务响应书
	序号
	售后服务项目
	是否响应
	响应说明

	1
	同意由驻新高校食品原材料联采组织根据市场批发价确定当月的供应价。

	2
	产品出现问题能否及时退货或更换，并自行承担一切费用。

	3
	是否采取送货上门措施，并自行承担相应搬运等费用。

	4
	是否同意并响应学校的每月一结账的方式

	5
	是否满足供货需求

	6
	送货时间是否及时

	推出其它售后服务举措

	1

	2

	3

报价投标商（公章）：
法人代表或授权代表（签字）：
日期：　　　年　　月　　日